[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 36/2015
Solicita informações sobre a construção do muro da EMEI Roque de Moraes Góes, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que o muro da EMEI Roque de Moraes Góes, localizada no Distrito de Canguera, caiu e até a presente data ainda não foi reconstruído, fato que tem causado revolta em pais de alunos, funcionários e moradores de Canguera que temem alguma invasão na escola.
Posto isto, MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Quais as providências que estão sendo adotadas com relação ao muro que caiu na EMEI Roque de Moraes, localizada no Distrito de Canguera?
2. Qual o prazo para início e término da reconstrução do muro da referida EMEI?
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 24 de março de 2015.
MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2015 - 14:10:05 02014/2015
/vtc